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                    To w Danfoss wynaleźliśmy zarówno termostat grzejnikowy, jak i i automatyczny regulator różnicy ciśnień. Zaspokajamy potrzeby branży grzewczej od ponad 80 lat jako lider w technologii automatycznej regulacji ogrzewania.
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                                                        Chłodnictwo i Ogrzewnictwo łączą siły

                                                        Połączenie segmentów chłodnictwa i ogrzewnictwa Danfoss pozwola na skupieniu się na zintegrowanych rozwiązaniach energooszczędnych oraz na przyspieszeniu ich rozwoju.
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                Danfoss na targach Mostra Convegno 2024
            


            
                wtorek, 5 marca 2024

            


            Z przyjemnością ogłaszamy nasz udział w targach Mostra Convegno Expocomfort (MCE) 2024, które odbędą się w dniach 12-15 marca w Mediolanie we Włoszech.
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                Nowy regulator instalacji CO: ECL Comfort 120 + ECL Go
            


            
                wtorek, 6 lutego 2024

            


            Nowy regulator instalacji CO: ECL Comfort 120 + ECL Go zastępuje ECL Comfort 110.
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                Druga edycja bezpłatnych warsztatów dla profesjonalistów z branży instalacyjnej i budowlanej
            


            
                środa, 20 września 2023

            


            Zapraszamy w imieniu FLUD DESK na drugą edycję bezpłatnych warsztatów dla profesjonalistów z branży instalacyjnej i budowlanej w 2023 roku.
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        Ciepłownictwo

    
        Sieci ciepłownicze i centralne układy chłodzenia to ekonomiczne i przyjazne dla środowiska rozwiązania, idealne dla budynków na obszarach miejskich. Firma Danfoss jest liderem w tej technologii i oferuje dostęp do wiedzy, know-how w zakresie zastosowań i produktów potrzebnych do pomyślnej realizacji projektów na dowolną skalę. 
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        Budynki mieszkalne

    
        Na zwiększonym komforcie i mniejszym zużyciu energii zyskuje każdy. Pełna oferta komponentów i systemów do ogrzewania budynków mieszkalnych pozwala na integrację właściwych produktów w ramach jednego układu grzewczego.
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        Budynki niemieszkaniowe

    
        Budynki niemieszkaniowe mają szereg zastosowań — od biurowców, hoteli i budynków użyteczności publicznej po supermarkety i obiekty przemysłowe. To, co je łączy, to konieczność wyspecyfikowania i zaprojektowania systemów HVAC w taki sposób, aby były jak najbardziej efektywne, uniwersalne i ekonomiczne. 
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        Na morzu

    
        Aby zapewnić oczekiwany poziom komfortu pasażerom na statkach wycieczkowych, firma Danfoss oferuje rozwiązania w zakresie ogrzewania, chłodzenia i regulacji, które gwarantują wygodę, a jednocześnie poprawiają wydajność energetyczną.
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